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Medlemmer 
Farsund ungdomsråd har i 2025 hatt følgende medlemmer:  
 
 Vår 2025 Høst 2025 
1 Brevik, Tobias Brøvig, Stella 
2 Brox, Live Tomine Buch, Richard Lui 
3 Brøvig, Stella Charman, Ida 
4 Buch, Richard Lui Danielsen, Anna Tori 
5 Buch, Rigmor Johannessen, Sara 
6 Edvinsen, Sverre Håberg, Ola 
7 Egra, Signe Marie Lund Kleppe, Alexander 
8 Espeland, Frede Ulgjell Kristiansen, Amalie 
9 Gabrielsen, Emma Berstad Torsøe, Tidemand Isaksen 
10 Grindheim, Emil Torsøe, Tønnes Isaksen 
11 Hansen, Marius Brønn Gabrielsen, Isabella (varamedlem) 
12 Hansen, Vetle Johnsen, Ebbe (varamedlem) 
13 Håberg, Ola  
14 Johannessen, Sara  
15 Kleppe, Alexander  
16 Knutsen, Tomine Skomsøy  
17 Torsøe, Tønnes Isaksen (varamedlem)  
18 Sudland, Berit (varamedlem)  
19 Løvendahl, Olaf (varamedlem)  

 
 
Nytt ungdomsråd ble konstituert i kommunestyret 16.10.2025.  
 
Representantene velges gjennom elevrådene ved kommunens ungdomsskoler og 
videregående skoler. Det velges ved skolestart to faste medlemmer fra hver skole, i 
tillegg til vararepresentanter. Alle representanter må være bosatt i Farsund 
kommune.  
Skoleåret 2025/2026 er det valgt to nye medlemmer fra hver av de tre skolene, og 
KVS og begge studiestedene ved Eilert Sundt videregående skole er representert.  
 
Kommuneloven åpner for valg av medlemmer for inntil to år. Farsund kommunes 
reglement fastsetter valgperioden til ett år. Antall medlemmer varierer fra år til år, 
avhengig av gjenvalg, alder, flytting eller andre forhold. Ungdomsrådet skoleåret 
2025/2026 har noen færre medlemmer enn forrige skoleår, men sammensetningen 
vurderes som bred og representativ. 
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Lovgrunnlaget 
Ungdomsrådet er et lovpålagt medvirkningsorgan for ungdom i kommunen. Rådet 
skal være ungdommens talerør overfor politikere og beslutningstakere og har en 
rådgivende rolle overfor kommunen. Ungdomsrådet har rett til å uttale seg i alle saker 
som berører ungdom, og har også anledning til å ta opp egne saker. Organisering, 
oppgaver og saksbehandling for ungdomsrådet er regulert i Forskrift om kommunale 
og fylkeskommunale råd for eldre, personer med funksjonsnedsettelse og ungdom. I 
tillegg har rådet et eget reglement vedtatt av kommunen.  
 
Bufdirs veileder understreker at ungdomsrådet skal være bredt sammensatt, med 
representanter fra ulike deler av ungdomsmiljøet i kommunen. Medlemmene skal på 
valgtidspunktet ikke ha fylt 19 år. Kommunestyret velger nytt ungdomsråd hver høst, 
basert på representanter fra ungdomsskoler og videregående skoler, samt 
medlemmer som ønsker gjenvalg. Ungdomsrådet velger selv leder og nestleder, jf. § 
3 i forskriften.  
 
Ungdomsrådet følger møtekalenderen til de øvrige politiske organene i Farsund 
kommune. 

 
 

Leder og nestleder 
Tobias Brevik satt som leder skoleåret 2024/2025, Sara Johannessen ble valgt som 
leder skoleåret 2025/2026.  
Ola Håberg var nesteleder skoleåret 2024/2025, han ble også valgt som nestleder 
skoleåret 2025/2026.  
 

 

Møteplan 2025 
Rådet har i 2025 hatt 7 møter:  
27. januar, 4. mars. 28. april, 28. mai, 16. oktober, 30. oktober og 27. november.  

I 2025 var det 2 møter som ble avlyst: 23. januar og 25. mars.  
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Hovedsaker/innspill:  
-Forskrift om omdisponering av fag- og timefordeling 
-Høring NOU 2024: 20 Det digitale (i) livet. Balansert oppvekst i skjermens tid 
(Skjermbrukutvalget) 
-Videre kinodrift i Farsund kommune 
-Medseilere til Tall Ship Races 2025 
-Innspill – Stortings- og sametingsvalget 2025 
-Farsund ungdomsråd – Møtedato uke 22, 2025 
-Bylivsutvikling - Tilrettelegging av prioriterte områder i Farsund sentrum 
-Etablering av midlertidig frisbeegolfbane ved Lista ungdomsskole 
-Evaluering av kriterier til tildeling av driftsmidler 
-TV-aksjonen 2025 - Atlas-alliansen 
-Høring. Helhetlig omstilling og effektivisering av tannhelsetjenesten i Agder 
-Innspill til aldersgrenser ved russearrangementer 
-Plan for idrett og fysisk aktivitet – årlig revisjon av tiltakslistene og handlingsplanen 
-Søknad om fartsbegrensning Lauervik Terrasse 
-Høring om å gjøre det obligatorisk å tilby arbeidslivsfag på ungdomstrinnet 
-Innspill til nytt handlingsprogram for Regionplan Lister 2030 
-UKM - Representanter fra Farsund ungdomsråd 
-Valg av leder og nestleder skoleåret 2025-2026 
-Økonomiplan 2026-2029, Budsjett 2026 
-Høring – forslag til reglement for utleie av kommunale lokaler, idrettsanlegg og 
uteområder i Farsund kommune 
 
 
Richard Lui Buch og Signe Marie Lund Egra deltok i arbeidsmøtet med utvalg for 
levekår 07.05.2025 med tema aktivitetskort og ungdomsarbeid.   
 
Tønnes Isaken Torsøe og Tidemand Isaksen Torsøe deltok i arbeidsmøtet med 
Utvalg for levekår 22.10.2025 med tema aktivitetskort og ungdomsarbeid.  
 
Ungdomsrådet brukte taleretten i kommunestyret 04.12.2025 i forbindelse med 
økonomiplan 2026-2029, budsjett 2026.  
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Oppstart/endringer/offentlig ettersyn av reguleringsplan 
m.m:  
-Offentlig ettersyn. PlanID 18000 - Reguleringsplan Sandvikstrand gnr/bnr 222/6 m.fl. 
- Detaljreguleringsplan for Langøy Vestre gnr/bnr 211/1, 5 og 6 i Farsund kommune 
Plan-ID 04414 

 

Saker rådet selv har tatt opp:  
-Viktigheten av deltakelse på Ungdata undersøkelsen 
-Status i forhold til orientering i kommunestyret 12.09.2024 med politistasjonsjef Jan 
Åge Sakariassen om rus og ungdom. 
-Organisering av ungdomsrådet i administrasjonen 
-Støtte til Polentur som ble fjernet i budsjettet for 2025 
-Feil på gatelys i sentrum 
-Kjøregodtgjørelse og ipad til rådsmedlemmer 
-Manglende lys i lyktestolper bak Alcoahallen 
-Henvendelse til Farsund ungdomsråd i forhold til mekkeverksted og møteplass 
-Invitasjon til ungdomsrådet fra Rotary Farsund 
 
 
 

Administrasjonen/andre som har deltatt med 
orientering/samtale:  
-Kommunalsjef oppvekst og kultur Anette Gullestad Solsvik i forbindelse med sak: 
Forskrift om omdisponering av fag- og timefordeling 
-Lister friluftsråd ved aktivitetsleder Kirsti Holmen og aktivitetsleder Espen Hægeland 
om aktivitet for ungdom 
-SLT-koordinator Jakob Østhassel  
-Lister barnevern ved prosjektmedarbeider Kjell Tore Valstad 
-SLT-koordinator Jakob Østhassel om Ungdata undersøkelsen 2025 
-Politisk koordinator med opplæring i Kaukus 
-Kommuneplanlegger Cecilie Marie Svendsen og arealplanlegger Øystein Bekkevold 
om planprosesser. 
-Leder Tobias Brevik informerte rådet fra møte med Frivillighetssentralens 
rådgivende organ 29.04.2025 
-Richard Lui Buch og Signe Marie Lund Egra orienterte om deltakelse i arbeidsmøtet 
med utvalg for levekår 07.05.2025 med tema aktivitetskort og ungdomsarbeid.   
-Ordfører Ingrid M. Williamsen ønsket nytt ungdomsrådet velkommen.  
-Rådgiver Bjarte A. Kvalheim orienterte i forbindelse med sak: Høring – plan for idrett 
og fysisk aktivitet – årlig revisjon av tiltakslistene og handlingsplanen 
-Mario Schönherr orienterte i forbindelse med sak: Søknad om fartsbegrensning 
Lauervik Terrasse 
 
 



Årsmelding 2025 

7 
      

-Kommunalsjef oppvekst og kultur Anette Gullestad Solsvik orienterte i forbindelse 
med sak: Høring om å gjøre det obligatorisk å tilby arbeidslivsfag på ungdomstrinnet, 
og søknad til BUFDIR 
-Rådgiver fra Agder fylkeskommune Manuel Birnbrich orienterte og ledet 
medvirkningsarbeid i forbindelse med sak: Innspill til nytt handlingsprogram for 
Regionplan Lister 2030 
-Tønnes Isaken Torsøe og Tidemand Isaksen Torsøe orienterte om deltakelse 
arbeidsmøtet med Utvalg for levekår 22.10.2025 med tema aktivitetskort og 
ungdomsarbeid.   
-Koordinator Elise L. Sivertsen om reglement i forhold til deltakelse i møter 
-Kommunedirektør Ståle Kongsvik og økonomisjef Arne Fredriksen om forslag til 
budsjett 2026 og økonomiplan 2026 -2029.  
-Rådgiver Bjarte A. Kvalheim orienterer i forbindelse med sak: Høring – forslag til 
reglement for utleie av kommunale lokaler, idrettsanlegg og uteområder i Farsund 
kommune 
-Leder Sara Johannessen og nesteleder Ola Håberg om Ung i Agder konferansen 
 
 
Ordfører Ingrid M. Williamsen har ved flere anledninger besøkt ungdomsrådet. 
 
 

Kurs/konferanser hvor rådet har deltatt:  
-Leder Sara Johannessen og nestleder Ola Håberg deltok på Ung i Agder 
konferansen 25.11.2025. Ola Håberg var konferansier på arrangementet.  

 

 

 
 
Årsmelding framlegges kommunestyret, jfr. forskrift om medvirkningsorganer § 2, 
5.ledd.  

 
 
Sara Johannessen      Elise L. Sivertsen  
Rådsleder skoleåret 2025/2026    Ungdomsrådskoordinator  
        (Mars 2025-) 
 
 
 
 
 
Kopi: 
Farsund kommunestyre 
Farsund ungdomsråd 
Barne- og ungdomsrådet i Agder 
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Farsund ungdomsråd skoleåret 2025/2026 

Fra venstre: Amalie Kristiansen, Isabella Gabrielsen (varamedlem), Tønnes Isaksen Torsøe, 
Richard Lui Buch, Ordfører Ingrid M. Williamsen, Tidemand Isaksen Torsøe, Ola Håberg, 
Alexander Kleppe, Sara Joahnnessen, Ida Charman og Anna Tori Danielsen.  
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Ungdomsrådet begynte i 2025 å bruke samme digitale systemet som øvrige politiske 
organer i Farsund kommune.  
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Workshop i forbindelse med innspill til nytt handlingsprogram for Regionplan Lister 
2030. Fra venstre: Alexander Kleppe, Ola Håberg, Anna Tori Danielsen og Amalie 
Kristiansen.  
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Nestelder Ola Håberg og Leder Sara Johannessen på Ung i Agder konferansen 
2025. 
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Ungdomsrådet med Tidemand Isaksen Torsøe tok ordet i kommunestyret i 
forbindelse med budsjettet for 2026.   

 


